Г 1л
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ S3j - о

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2023 году

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 25.04.2023 №10-П-1000 «Об организации и проведении
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Ханты-Мансийском автономном
округе -  Югре в 2023 году»

приказываю:
1.Утвердить решение протокола экспертной комиссии по итогам муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2023 году (Приложение 1).
2.Наградить грамотой департамента образования администрации города Мегиона

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2023
году:

Гаджихибиеву Хадижу Надировну, обучающуюся МАОУ «СОШ№4», занявшую 1
место в возрастной категории 4-5 класс;

Шустову Екатерину Александровну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2», занявшую 2
место в возрастной категории 4-5 класс;

Монину Марию Максимовну, обучающуюся МАОУ «СОШ№4», занявшую 2 место
в возрастной категории 4-5 класс;

Глебову Алису Владимировну, обучающуюся МАОУ «СОШ№1», занявшую 3 место
в возрастной категории 4-5 класс;

Гебекову Амиру Нурисламовну, обучающуюся МАОУ «СОШ№4», занявшую 3 место
в возрастной категории 4-5 класс;

Мазун Алину Алексеевну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия», занявшую 1 место
в возрастной категории 6-7 класс;

Олефиренко Киру Константиновну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия», занявшую
2 место в возрастной категории 6-7 класс;

Адилову Милану Руслановну, обучающуюся МБОУ «СОШ№6», занявшую 3 место
в возрастной категории 6-7 класс;

Закаряна Микаеля Кареновича, обучающегося МАОУ «СОШ№9», занявшего 1 место
в возрастной категории 8-9 класс;

Тимербулатова Булата Рустамовича, обучающегося МАОУ №5 «Гимназия»,
занявшего 2 место в возрастной категории 8-9 класс;

от « ■' » 09 20J/5

Уразбахтину Арину Рустамовну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2». занявшую 3 место
в возрастной категории 8-9 класс;

Бурмасову Александру Алексеевну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия», занявшую
1 место в возрастной категории 10-11 класс;

Хрущёву Евгению Сергеевну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия», занявшую 2
место в возрастной категории 10-11 класс;

Велиеву Киру Михайловну, обучающуюся МАОУ «СОШ№4», занявшую 3 место
в возрастной категории 10-11 класс;

3.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона
участникам муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2023 году:

Коврижных Артему Николаевичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№2»;
Акбердиевой Сафине Булатовне, обучающейся МАОУ «СОШ№4»;
Салифону Артему Федоровичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№2»;
Булкиной Анастасии Артуровне, обучающейся МАОУ «СОШ№9»;
Подлипной Полине Александровне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Мазун Арине Алексеевне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Шустовой Анастасии Александровне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Латиповой Алсу Раисовне, обучающейся МАОУ «СОШ№4»;
Емендеевой Валерии Александровне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Трибуновой Арине Алексеевне, обучающейся МБОУ «СОШ№6»;
Исаковой Самире Шахларовне, обучающейся МАОУ «COTIT.No?.»;
Спиридоновой Софье Васильевне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Макушак Веронике Анатольевне, обучающейся МАОУ «СОШ№9»;
Ильченко Алене Андреевне, обучающейся МАОУ «СОШ№4»;
Короляк Юлии Ивановне, обучающейся МАОУ «СОШ№1»;
Марновой Ксении Александровне, обучающейся МБОУ «СОШ№6»;
Никандровой Анастасии Валерьевне, обучающейся МБОУ «СОШ№6»;
Нестеренко Алисе Федоровне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Афлетоновой Яне Руслановне, обучающейся МАОУ «СОШ№1»;
Зайнуллиной Арине Руслановне, обучающейся МАОУ «СОШ№9»;
Одеговой Маргарите Константиновне, обучающейся МАОУ «СОШ№1»;
Сватковой Марине Евгеньевне, обучающейся МАОУ «СОШ№1»;
Пуковской Дарье Георгиевне, обучающейся МАОУ «СОШ№1»;
Султанбековой Альбине Маратовне, обучающейся МБОУ «СОШ№6»;
Синицыну Вячеславу Александровичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№9»;
Хисаметдиновой Камиле Альбертовне, обучающейся МАОУ «СОШ№4»;
Пестовой Виктории Владиславовне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Егоровой Елизавете Романовне, обучающейся МАОУ «СОШ№9»;
Магомадовой Малике Руслановне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Новолодской Екатерине Андреевне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Сергеевой Елизавете Алексеевне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Токаревой Дарье Романовне, обучающейся МАОУ «СОШ№2».
4.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона

педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений в 2023 году:

Поповой Антонине Анатольевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ№4»;
Ящук Любови Петровне, учителю русского языка и литературы МАОУ №5

«Гимназия»;
Вострецовой Надежде Леонидовне, учителю русского языка и литературы МАОУ №5

«Г имназия»;
Мыйне Алле Федоровне, учителю русского языка и литературы МАОУ «СОШ№9».

5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на Л.Г.Сопко,
директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования».

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ах у {  Т.Ю.Метринская

Сопко Людмила Геннадьевна
96601
1.В дело -  1 экз.
2.Руководителям ОО -  1 экз.